МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
«ТУРУНТАЕВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУНТАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 19 » _августа  2014 г.                                                                                              №_47

с. Турунтаево

О присвоении адресов автомобильным дорогам общего пользования местного
значения, расположенным в границах Турунтаевского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Турунтаевское сельское поселение», в целях упорядочения адресного хозяйства автомобильных дорог Турунтаевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Присвоить адреса объектам недвижимости — автомобильным дорогам общего пользования местного значения, расположенным в границах Турунтаевского сельского поселения.
       2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию  в Информационном бюллетене Турунтаевского сельского поселения и размещению  на официальном сайте Турунтаевского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава поселения
(Глава Администрации)                                                                     В.П. Ермоленко

Приложение
к постановлению Администрации
Турунтаевского сельского поселения
от 19.08.2014г. №_47__

	№ п.п.
	Наименование автомобильной
дороги
	Назначение
	Прежний адрес
	адрес

	1.
	Дорожная сеть
д. Суетиловка
	Линейное сооружение
	-
	Томская область, Турунтаевское сельское поселение, дорожная сеть д. Суетиловка

	2.
	Дорожная сеть
д. Халдеево
	Линейное сооружение
	-
	Томская область, Турунтаевское сельское поселение, дорожная сеть д. Халдеево

	3.
	Дорожная сеть
д. Подломск
	Линейное сооружение
	-
	Томская область, Турунтаевское сельское поселение, дорожная сеть д. Подломск

	4.
	Дорожная сеть
с. Турунтаево
	Линейное сооружение
	-
	Томская область, Турунтаевское сельское поселение, дорожная сеть с. Турунтаево

	5.
	Дорожная сеть
д. Спасо-Яйское
	Линейное сооружение
	-
	Томская область, Турунтаевское сельское поселение, дорожная сеть д. Суетиловка

	6.
	Дорожная сеть
д. Перовка
	Линейное сооружение
	-
	Томская область, Турунтаевское сельское поселение, дорожная сеть д. Перовка

	7.
	Дорожная сеть
с. Новоархангельское
	Линейное сооружение
	-
	Томская область, Турунтаевское сельское поселение, дорожная сеть с. Новоархангельское

	8.
	Дорожная сеть
д. Горьковка
	Линейное сооружение
	-
	[bookmark: _GoBack]Томская область, Турунтаевское сельское поселение, дорожная сеть д. Горьковка